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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 11:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680794 VIGORITO IRENE1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/04/08

 691053 ZALIANI ALICE2 SCHERMA PAVIA23/06/08

 690825 CANCELLIERI VIOLA3 PROPATRIA 1883 MILANO07/07/08

 702122 BALDINI ARIANNA4 CLUB SCHERMA LEGNANO02/09/08

 694608 RAGOZZINO ANTHEA5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/02/08

 697977 MAGGIONI MATILDE AMALIA6 CDS M  MARCELLO LODETTI08/12/08

 695023 PASOLINI BENEDETTA7 CDS M  MARCELLO LODETTI06/07/08

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA8 CUS PAVIA24/01/08

 682121 BARERA FRANCESCA BENEDETT9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO18/06/08

 699129 CASSANI SOPHIA10 CDS MANGIAROTTI04/07/08

 685046 GIULIANI ARIANNA11 SAN PAOLO MILANO25/04/08

 674559 PENSA CHIARA GIOVANNA VER12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/08/08

 674222 LEOCATA GAIA OLGA13 CDS MANGIAROTTI25/01/08

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA14 PROPATRIA 1883 MILANO08/09/08

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA15 BRIANZASCHERMA18/07/08

 705901 CAPASSO CLEO16 CUS PAVIA26/02/08

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA17 ASD ESCRIME AND SPORT28/04/08

 710189 COMPARONI GIULIA18 CLUB SCHERMA LEGNANO07/06/08

 704770 MARINO BEATRICE19 SCHERMA DESIO23/07/08

 701061 DEMONTIS SOFIA20 PROPATRIA 1883 MILANO11/05/08

 704487 WILCKE ANNA MAGDALENA21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/02/08

 705903 CERBONE RADKA MADDALENA22 CUS PAVIA13/05/08

 699570 CIANCAGLINI SILVIA TEA23 CLUB SCHERMA SESTO17/04/08

 706988 GORLA VALENTINA24 PROPATRIA 1883 MILANO21/04/08

 710128 BAI MARTA25 NUOVO  AMBROSIANO04/03/08

 702541 FRANZOLIN SOFIA26 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/06/08
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VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

INNOCENTI GIU - MICRI (Bareggio)

CAPASSO CLEO - PVCUS (Pavia)

MAGGIONI MATI - MIMAL (Milano)

GORLA VALENTI - MIPRO (Milano)

BAI MARTA - MIAMB (Milano)

PENSA CHIARA  - VAPPR (Busto Arsizio)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

WILCKE ANNA M - MIGIR (Milano)

SCEPPACERCA C - MIPRO (Milano)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

DEMONTIS SOFI - MIPRO (Milano)

 -

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

CASSANI SOPHI - MIMAN (Milano)

 -

MARINO BEATRI - MIDES (Desio)

PASOLINI BENE - MIMAL (Milano)

LEOCATA GAIA  - MIMAN (Milano)

CERBONE RADKA - PVCUS (Pavia)

 -

BALDINI ARIAN - MILEG (Legnano)

GIULIANI ARIA - MISPM (Milano)

FRANZOLIN SOF - BGMIL (Bergamo)

CIANCAGLINI S - MISES (Milano)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

NOVARINI CARL - PVCUS (Pavia)

COMPARONI GIU - MILEG (Legnano)

 -

BARERA FRANCE - VAPPR (Busto Arsizio)
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VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

CAPASSO CLEO - PVCUS (Pavia)

MAGGIONI MATI - MIMAL (Milano)

PENSA CHIARA  - VAPPR (Busto Arsizio)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

SCEPPACERCA C - MIPRO (Milano)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

CASSANI SOPHI - MIMAN (Milano)

PASOLINI BENE - MIMAL (Milano)

LEOCATA GAIA  - MIMAN (Milano)

BALDINI ARIAN - MILEG (Legnano)

GIULIANI ARIA - MISPM (Milano)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

NOVARINI CARL - PVCUS (Pavia)

BARERA FRANCE - VAPPR (Busto Arsizio)

15

2

15

13

15

6

11

15

11

15

13

15

11

15

15

12

VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

MAGGIONI MATI - MIMAL (Milano)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

PASOLINI BENE - MIMAL (Milano)

BALDINI ARIAN - MILEG (Legnano)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

NOVARINI CARL - PVCUS (Pavia)
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VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

BALDINI ARIAN - MILEG (Legnano)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

15
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VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

15
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VIGORITO IREN - VAPPR (Busto Arsizio)
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24/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 11:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 680794 VIGORITO IRENE VAPPR Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 682121 BARERA FRANCESCA BENED VAPPR Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  2

 699129 CASSANI SOPHIA MIMAN Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  3

 690825 CANCELLIERI VIOLA MIPRO Qualificata 0,83  14  27  13 4 4  1

 694608 RAGOZZINO ANTHEA VAPPR Qualificata 0,80  13  23  10 5 5  4

 702122 BALDINI ARIANNA MILEG Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  4

 685046 GIULIANI ARIANNA MISPM Qualificata 0,80  9  22  13 7 7  4

 674559 PENSA CHIARA GIOVANNA VAPPR Qualificata 0,80  8  22  14 8 8  3

 697977 MAGGIONI MATILDE AMALIA MIMAL Qualificata 0,67  8  26  18 9 9  2

 691053 ZALIANI ALICE PVSCH Qualificata 0,60  5  17  12 10 10  3

 674222 LEOCATA GAIA OLGA MIMAN Qualificata 0,50  4  26  22 11 11  2

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA MIBRI Qualificata 0,50  3  25  22 12 12  1

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA MIPRO Qualificata 0,50  3  25  22 12  2

 695023 PASOLINI BENEDETTA MIMAL Qualificata 0,50 -1  21  22 14 14  1

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA PVCUS Qualificata 0,50 -1  20  21 15 15  1

 705901 CAPASSO CLEO PVCUS Qualificata 0,40 -2  17  19 16 16  3

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA MICRI Qualificata 0,40 -4  15  19 17 17  4

 710189 COMPARONI GIULIA MILEG Qualificata 0,33 -6  18  24 18 18  2

 704770 MARINO BEATRICE MIDES Qualificata 0,33 -9  18  27 19 19  2

 701061 DEMONTIS SOFIA MIPRO Qualificata 0,20 -8  12  20 20 20  4

 704487 WILCKE ANNA MAGDALENA MIGIR Qualificata 0,20 -10  12  22 21 21  3

 705903 CERBONE RADKA MADDALEN PVCUS Qualificata 0,17 -16  12  28 22 22  2

 699570 CIANCAGLINI SILVIA TEA MISES Qualificata 0,17 -17  12  29 23 23  1

 706988 GORLA VALENTINA MIPRO Qualificata 0,00 -12  13  25 24 24  3

 710128 BAI MARTA MIAMB Qualificata 0,00 -20  10  30 25 25  1

 702541 FRANZOLIN SOFIA BGMIL Qualificata 0,00 -21  4  25 26 26  4

 688787 BOLOGNA MARGHERITA VASOR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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24/04/2022

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada femminile 11:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VIGORITO IRENE 680794 V V V V V V  1,000  22  30VAPPR

 2 BAI MARTA 710128 0 0 4 3 1 2  0,000 -20  10MIAMB

 3 CANCELLIERI VIOLA 690825 2 V V V V V  0,830  14  27MIPRO

 4 CIANCAGLINI SILVIA TEA 699570 0 V 1 2 3 1  0,170 -17  12MISES

 5 BIGATTI MARIA ELVIRA 682786 3 V 4 V V 3  0,500  3  25MIBRI

 6 PASOLINI BENEDETTA 695023 1 V 3 V 2 V  0,500 -1  21MIMAL

 7 NOVARINI CARLOTTA ANNA 705900 2 V 0 V V 3  0,500 -1  20PVCUS

 2Girone N.

 1 COMPARONI GIULIA 710189 3 V 2 V 1 2  0,330 -6  18MILEG

 2 LEOCATA GAIA OLGA 674222 V 3 V V 4 4  0,500  4  26MIMAN

 3 MARINO BEATRICE 704770 3 V V 3 0 2  0,330 -9  18MIDES

 4 SCEPPACERCA CAMILLA 690826 V 2 4 V V 4  0,500  3  25MIPRO

 5 CERBONE RADKA MADDALENA 705903 1 2 V 1 3 0  0,170 -16  12PVCUS

 6 MAGGIONI MATILDE AMALIA 697977 V V V 4 V 2  0,670  8  26MIMAL

 7 BARERA FRANCESCA BENEDETTA 682121 V V V V V V  1,000  16  30VAPPR

 3Girone N.

 1 CAPASSO CLEO 705901 V 1 2 4 V 0  0,400 -2  17PVCUS

 2 WILCKE ANNA MAGDALENA 704487 3 1 2 1 V 0  0,200 -10  12MIGIR

 3 ZALIANI ALICE 691053 v2 v4 3 3 V 0  0,600  5  17PVSCH

 4 CASSANI SOPHIA 699129 V V V V V 0  1,000  11  25MIMAN

 5 PENSA CHIARA GIOVANNA VERA 674559 V V v4 3 V 0  0,800  8  22VAPPR

 6 GORLA VALENTINA 706988 4 3 1 4 1 0  0,000 -12  13MIPRO

 7 BOLOGNA MARGHERITA 688787 A A A A A A  0,000  0  0VASOR

 4Girone N.

 1 INNOCENTI GIULIA CATERINA 703913 2 V 1 2 V  0,400 -4  15MICRI

 2 GIULIANI ARIANNA 685046 V V V 2 V  0,800  9  22MISPM

 3 DEMONTIS SOFIA 701061 3 1 0 3 V  0,200 -8  12MIPRO

 4 RAGOZZINO ANTHEA 694608 V 4 V v4 V  0,800  13  23VAPPR

 5 BALDINI ARIANNA 702122 V V V 3 V  0,800  11  23MILEG

 6 FRANZOLIN SOFIA 702541 1 1 0 1 1  0,000 -21  4BGMIL
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24/04/2022Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

11:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VIGORITO IRENE 10/04/08  680794 81 VAPPRSI

BARERA FRANCESCA BENE 18/06/08  682121 242 VAPPRSI

ZALIANI ALICE 23/06/08  691053 343 PVSCHSI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08  685046 364 MISPMSI

BALDINI ARIANNA 02/09/08  702122 415 MILEGSI

PENSA CHIARA GIOVANN 12/08/08  674559 426 VAPPRSI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08  694608 597 VAPPRSI

LEOCATA GAIA OLGA 25/01/08  674222 688 MIMANSI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08  690825 899 MIPROSI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08  690826 10210 MIPROSI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08  705900 10811 PVCUSSI

CASSANI SOPHIA 04/07/08  699129 11612 MIMANSI

DEMONTIS SOFIA 11/05/08  701061 13013 MIPROSI

CAPASSO CLEO 26/02/08  705901 13114 PVCUSSI

MAGGIONI MATILDE AMALIA 08/12/08  697977 13215 MIMALSI

PASOLINI BENEDETTA 06/07/08  695023 15216 MIMALSI

CERBONE RADKA MADDALE 13/05/08  705903 15717 PVCUSSI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08  682786 17518 MIBRISI

WILCKE ANNA MAGDALEN 04/02/08  704487 17619 MIGIRSI

GORLA VALENTINA 21/04/08  706988 18220 MIPROSI

INNOCENTI GIULIA CATERINA 28/04/08  703913 18321 MICRISI

BOLOGNA MARGHERITA 29/04/08  688787 18622 VASORSI

MARINO BEATRICE 23/07/08  704770 18723 MIDESSI

CIANCAGLINI SILVIA TEA 17/04/08  699570 21024 MISESSI

BAI MARTA 04/03/08  710128 21125 MIAMBSI

COMPARONI GIULIA 07/06/08  710189 9.99926 MILEGSI

FRANZOLIN SOFIA 28/06/08  702541 9.99927 BGMILSI
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24/04/2022Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

11:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRANZOLIN SOFIA 28/06/08 702541  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BAI MARTA 04/03/08 710128  211MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08 682786  175MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

INNOCENTI GIULIA CATERIN 28/04/08 703913  183MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

MARINO BEATRICE 23/07/08 704770  187MIDES-SCHERMA DESIO SI

WILCKE ANNA MAGDAL 04/02/08 704487  176MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BALDINI ARIANNA 02/09/08 702122  41MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

COMPARONI GIULIA 07/06/08 710189  9.999SI

MAGGIONI MATILDE AMAL 08/12/08 697977  132MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

PASOLINI BENEDETTA 06/07/08 695023  152SI

CASSANI SOPHIA 04/07/08 699129  116MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LEOCATA GAIA OLGA 25/01/08 674222  68SI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08 690825  89MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DEMONTIS SOFIA 11/05/08 701061  130SI

GORLA VALENTINA 21/04/08 706988  182SI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08 690826  102SI

CIANCAGLINI SILVIA TEA 17/04/08 699570  210MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08 685046  36MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

CAPASSO CLEO 26/02/08 705901  131PVCUS-CUS PAVIA SI

CERBONE RADKA MADDA 13/05/08 705903  157SI

NOVARINI CARLOTTA ANN 24/01/08 705900  108SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053  34PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

BARERA FRANCESCA BE 18/06/08 682121  24VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA CHIARA GIOVAN 12/08/08 674559  42SI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08 694608  59SI

VIGORITO IRENE 10/04/08 680794  8SI

BOLOGNA MARGHERITA 29/04/08 688787  186VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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